
РЕШЕНИЕ  
от 29.07.2020                                                                                                                          № 68 

 

   
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 
 
 

 
 
 
О внесении изменений в структуру 
Совета народных депутатов города 
Владимира XXVII созыва 

 
Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления, 

законности, безопасности и правопорядку, на основании статей 25 - 27 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в структуру Совета народных депутатов города Владимира XXVII 
созыва, утверждённую решением Совета народных депутатов города Владимира от 
28.09.2015 № 6, изменение, заменив слова «Глава города» словами «Председатель 
Совета народных депутатов». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

И.о. председателя Совета  Л.В. Пышонина 

 
 
 


